
        
    Uchwała Nr XLVI/ 335 /2009 

                                                Rady Dzielnicy IX 
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki 
                                                z dnia 6.10.2009r.  
 
w sprawie : umieszczenia w Budżecie Miasta Krakowa na 2010 rok  budowy ulicy  
                    Nowoobozowej (VIII Pułku Ułanów). 
  
 
 

Na podstawie § 4 pkt 4  lit l  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 
r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
uchwala, co następuje : 
 

§1 
 

    Wnosi się o umieszczenie w Budżecie Miasta Krakowa na 2010 rok  budowy ulicy 
Nowoobozowej (VIII Pułku Ułanów). 
 
 
 
          §2 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Ulica Nowoobozowa (VIII Pułku Ułanów) stanowić miała w planach rozwoju istniejących od 1988 
roku ulicę zbierającą ruch z mających powstać w przyszłości osiedli. Stanowić ma wyjazd                    
z powstałych w ostatnim czasie wielotysięcznych osiedli mieszkaniowych  pomiędzy ulicami 
Żywiecką, a Kobierzyńską. Równocześnie budowane osiedla najczęściej projektowane miały  wyjazdy 
w oparciu o nieistniejącą  jeszcze ulicę  Nowoobozową  i brak tej drogi pozbawia mieszkańców tych 
osiedli dogodnego wyjazdu. Obecnie cały ruch skierowany jest na drogi w obszarze Borku Fałęckiego, 
wybudowane 80 lat temu i nie przystosowane do przeniesienia tak dużego obciążenia ruchem jaki jest 
generowany z tych osiedli. Układ ulic jaki obecnie przejął cały ruch z tych osiedli to ulice Żywiecka, 
Zdunów, Podhalańska, Zbrojarzy, Turonia, Ruczaj. Ulice te nie posiadają odpowiednich parametrów, 
są wąskie bez możliwości ich poszerzania.  


